

Jobindex

Kære medlem

Aftale mellem Friskolerne og Jobindex om køb af jobannoncer.

I har følgende muligheder:

Profilannonce:

Annoncen kvalitetstjekkes og er online i 4 uger på Jobindex. Derudover sendes den løbende ud til potentielle kandidater via jobagent. Læs mere her <https://www.jobindex.dk/virksomheder/profilannonce>

Stillingsopslaget sendes direkte til vores produktion: offann@jobindex.dk

Pris pr. opslag kr. 1.600,- + moms
(normalpris 2.995,- + moms)

Profilannonce + CV-match og genindrykningsgaranti:

Vi matcher din stilling i vores CV-database og opfordrer kandidater til at søge. Hvis stillingen ikke er besat inden for 4 uger, kan annonceringen forlænges op til 8 uger.

Læs mere her <https://www.jobindex.dk/virksomheder/cv-match>

Stillingsopslaget sendes direkte til vores produktion: offmatch@jobindex.dk

Pris pr. opslag kr. 3.300,- + moms
(normalpris 4.995,- + moms)

Lederpakke:

Måltrettet annoncering til lederprofiler på Jobindex, Stepstone, Politiken, Berlingske business og Børsen.

Læs mere her: <https://www.jobindex.dk/virksomheder/lederpakke>

Stillingsopslaget sendes direkte til vores produktion: offmatch@jobindex.dk

Pris pr. opslag kr. 7.995,- + moms


Modtager vi dit opslag inden kl. 14, kommer det online samme dag, ellers efterfølgende hverdag.

Eksempler på Jobannoncer indrykket på Jobindex

Vejle Friskole Gem

Vejle Friskole søger ny skoleleder

Vejle Se rejsetid




Vejle Friskole ligger i midten af byen, omkranset af skoven og med højt til himlen. Vi er 206 børn og alle deres voksne, som glæder os til, at du kommer og sætter dit præg på den fælles kultur på Vejle Friskole.

Du skal være med i et mangefacetteret hverdagsliv på en fri grundskole og lære os alle bedre at kende ved at deltage i undervisningen, med snakke i skolegården og hen over madpakken i frokostpausen. Samtidig går du foran, ved siden af og bagved afhængigt af, hvad lederskabet kræver.

Tjek jobglæden: ★★★★☆ 3 evalueringer INDRYKKET: 10-04-2024

Forlev Friskole Gem

Forlev Friskoles Børnehus søger medarbejdere



Vemmelev Se rejsetid

Vi har 2 ledige stillinger med start senest 1. juni

- Vi søger en pædagog på 37 timer (fastansættelse)
- Vi søger en pædagog på 37 timer, hvoraf de 7-8 timer er beregnet til administrative opgaver. (Herunder også bindeled til vores SFO)

Vi tilbyder:

- Stor frihed under ansvar i det daglige arbejde.
- Et tæt, nærværende og værdiskabende forældresamarbejde.
- En arbejdsplads, hvor alle kender alle og ser værdien i, at hjælpe hinanden på tværs af børne- og personalegrupper Børnehus, SFO og skole imellem.

Tjek jobglæden: ★★★★☆ 5 evalueringer INDRYKKET: 09-04-2024

Hvorfor skal du vælge Jobindex?

Jobindex er Danmarks største jobportal. Vi giver den mest komplette oversigt over ledige job i Danmark. Med over 30.000 jobannoncer, mere end 140.000 CV'er og ca. 800.000 unikke brugere om måneden er Jobindex Danmarks største jobmarked. Vi er samtidig virksomhederne rekrutteringspartner. Læs mere her: <https://www.jobindex.dk/cms/omjobindex/index.shtml>

Vidste du vi kan hjælpe med både rekruttering og Employer Branding:

Læs mere om vores rekruttering her: <https://www.jobindex.dk/virksomheder/rekruttering>

Læs mere om vores EB Bureau her: <https://www.jobindex.dk/virksomheder/employer-branding>

QuickApply til din næste rekruttering

Gratis rekrutteringsystem, der hjælper med at styre din næste rekruttering samt overholde persondataforordningen på en nem måde

læs mere her: <https://www.jobindex.dk/virksomheder/jobindex-quickapply>

Ved spørgsmål eller yderlig vejledning, er I meget velkomne til at kontakte mig

Med venlig hilsen

Anne Böcher
 Mail: annb@jobindex.dk
 Telefon: +45 7245 9142

